Приложение № 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,  филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» («Предоставление информации о времени

и месте концертов МУ КМЦКНТ

Шуйского муниципального района»)

Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги
от __________________                                                                            № ______

Уважаемый ____________________________________!

Ваш запрос от ________ № ___ о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление информации о времени и месте концертов МУ КМЦКНТ Шуйского муниципального района» заполнен правильно.
Настоящим уведомляем Вас о невозможности предоставления запрашиваемой информации по следующим причинам:
___________________________________________________________________ перечислить основания для отказа.
Обращаем Ваше внимание на то, что ________________________ (указать рекомендации заявителю по дальнейшим действиям с его стороны: например, при устранении допущенных нарушений Вы имеете право повторно обратиться за получением муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте концертов МУ КМЦКНТ Шуйского муниципального района»).

Исполнитель (ФИО, должность, телефон)

	Приложение № 2

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,  филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» («Предоставление информации о времени

и месте концертов МУ КМЦКНТ

Шуйского муниципального района»)

Блок-схема
последовательности административных действий (процедур) при предоставлении муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,  филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» («Предоставление информации о времени и месте концертов МУ КМЦКНТ Шуйского муниципального района»)
	Сбор и накопление достоверной информации о времени и месте концертов МУ «КМЦ КНТ Шуйского муниципального района»

	Приём и регистрация заявления о предоставлении информации

	Проверка заявления Заявителя о предоставлении муниципальной услуги на соответствие требованиям административного регламента

	Подготовка и направление информации Заявителю о предоставляемой муниципальной услуге

	Подготовка и направление уведомления об отказе в выдаче информации